
退任のご挨拶 

 

謹啓 仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私こと 去る 10 月 1 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会を期に

代表取締役を退任し相談役に就任いたしました 

創立以来 50 年の多年にわたる弊社へのご愛顧と 代表取締役在任中の 

ひとかたならぬご懇情を賜り厚く御礼申し上げます 

後任代表取締役には笠原久義が就任いたしますので 

お取引先各位には従前どおり変わらないお取引をお願い申し上げます 

 

謹白 

2024 年 10 月吉日 

                        株式会社システムズ 

                        相談役 島田信一 

 

 

就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私こと 去る 10 月 1 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会に 

おきまして 島田信一の後任として代表取締役に就任いたしました 

はなはだ微力ではございますが社業発展の為精励いたす所存でございます 

何卒前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます 

 

謹白 

2024 年 10 月吉日 

                        株式会社システムズ 

                        代表取締役 笠原久義 

 


